



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0212023SES
Processo Administrativo Nº 0127122023-SESA
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WALLISON RABELO CRUZ
Data de Publicação: 08/01/2024 10:57:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACAXI - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO A GRANDE			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,61		Valor Total: 3.646,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ACELGA IN NATURA-1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,69		Valor Total: 4.614,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ALFACE CRESPA AMERICANA - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 2.184,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ALFACE CRESPA HIDROPONICA - 1ª QUALIDADE, FRESCA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 2.152,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABÓBORA/JERIMUM CABOCLO - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,31		Valor Total: 3.017,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABÓBORA/JERIMUM LEITE - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,51		Valor Total: 2.457,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ALHO IN NATURA BRANCO OU ROXO - 1ª QUALIDADE, IN NATURA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 22,74		Valor Total: 12.507,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BANANA PACOVAN OU PRATA - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 4,17		Valor Total: 4.587,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 4.860,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 5,98		Valor Total: 8.372,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BETERRABA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIA A GRANDE, ÍNTEGRA			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 2.856,60
Item: 12	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,85		Valor Total: 9.590,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,46		Valor Total: 9.044,00



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

Item: 14	Unidade: MAÇO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,72		Valor Total: 6.192,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CHUCHU - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO A GRANDE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 3.016,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LARANJA PÊRA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO A GRANDE			
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 3,68		Valor Total: 4.636,80
Item: 17	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LIMÃO GALEGO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 1.523,20
Item: 18	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAÇA NACIONAL - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 9,82		Valor Total: 7.070,40
Item: 19	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 5.103,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MANGA COITÉ - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 3.890,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELANCIA-1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 2.864,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELÃO JAPONES - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 4.500,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTAO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,06		Valor Total: 5.648,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,19		Valor Total: 5.571,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: REPOLHO ROXO - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 5.920,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: TOMATE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 6.790,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: UVA ROXA-1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,55		Valor Total: 3.387,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	018	03.604.544/0001-50	168.621,90	135.999,00		Sim
2 M F DE MELO	091	50.378.500/0001-30	136.674,30	136.674,30	0,50	Sim
3 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	001	21.089.095/0001-31	168.614,90	137.000,00	0,24	Sim
4 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	062	18.089.849/0001-49	168.621,90	148.000,00	8,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	117	44.279.668/0001-95	168.621,90	129.000,00		Sim



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066 12.622.231/0001-16	168.621,90	133.888,00		Sim
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	054 06.890.845/0001-86	169.584,90	136.000,00	1,5774	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
CARNES, CONGELADOS, OVOS E FRIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,35		Valor Total: 23.220,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA BIFE			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 33,16		Valor Total: 36.476,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA BISTECA			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 23,11		Valor Total: 32.354,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 30,05		Valor Total: 60.100,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA PEÇA			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 31,29		Valor Total: 56.322,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE CHARQUE			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 21,89		Valor Total: 8.318,20
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DATERRA	Modelo:
Descrição: CARNE FRANGO (COXA E SOBRECOXA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 22.200,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: DATERRA	Modelo:
Descrição: CARNE FRANGO (INTEIRO)			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 11,23		Valor Total: 25.829,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: DATERRA	Modelo:
Descrição: CARNE FRANGO (PEITO)			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 15,16		Valor Total: 24.256,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: CARNE SUINA (BISTECA)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,38		Valor Total: 16.380,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: CARNE SUINA (SOBREPALETA)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,59		Valor Total: 15.590,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FÍGADO BOVINO			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 14,53		Valor Total: 6.974,40
Item: 13	Unidade: KG	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: QUEIJO (COALHO)			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 28,19		Valor Total: 9.302,70
Item: 14	Unidade: KG	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 38,89		Valor Total: 10.500,30



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 15	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: LINGUICA CALABRESA				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 8.811,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: LINGUICA TOSCANA				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 18,63		Valor Total: 6.147,90
Item: 17	Unidade: BANDEJA	Marca: TIJUCA	Modelo:	
Descrição: OVOS DE GALINHA (BRANCO)				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: SÔ TILAPIA	Modelo:	
Descrição: PEIXE (CARA TILAPIA)				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 14,95		Valor Total: 17.940,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: PRESUNTO DE FRANGO (APRESUNTADO)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 24,34		Valor Total: 12.170,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEINA DE SOJA (TEXTURIZADA)				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 5,14		Valor Total: 2.056,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: SALSICHA (TRADICIONAL)				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 14,63		Valor Total: 5.852,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	064	03.604.544/0001-50	566.601,70	424.799,50		Sim
2 M F DE MELO	030	50.378.500/0001-30	424.879,10	424.879,00	0,02	Sim
3 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	040	21.089.095/0001-31	566.601,70	566.601,70	33,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	054	46.385.061/0001-15	566.601,70	381.915,70		Sim
LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	062	18.089.849/0001-49	566.601,70	389.000,00	1,8549	Sim
ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	123	44.279.668/0001-95	566.601,70	390.000,00	0,2571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	136	12.622.231/0001-16	566.601,70	465.888,88		Sim
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	096	06.890.845/0001-86	566.601,70	566.601,70	21,6173	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
TEMPEROS E ENLATADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: ODERICH	Modelo:	
Descrição: AMEIXA EM CALDA - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 320G.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,66		Valor Total: 1.449,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: GALO	Modelo:	
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM, 500 ML.				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 31,70		Valor Total: 5.706,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:	
Descrição: AÇAFRÃO EM PÓ, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 4.140,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 4	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: ALECRIM DESIDRATATO, 1ª EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 48,12	Valor Total: 3.849,60
Item: 5	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: ALHO DESIDRATADO GRANULADO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 66,57	Valor Total: 5.325,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGI	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE CARNES COM TEMPERO EMBALAGEM DE 120 GRAMAS.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 6,56	Valor Total: 3.936,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MINEIRISSIMA	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA TRADICIONAL, 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 27,84	Valor Total: 4.176,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: CEBOLA DESIDRATADA GRANULADA EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G..			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 20,72	Valor Total: 1.657,60
Item: 9	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: TEMPERO DESIDRATADO ERVAS FINAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 73,14	Valor Total: 4.388,40
Item: 10	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: MANJERICÃO DESIDRATADO			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 63,66	Valor Total: 4.456,20
Item: 11	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: ORÉGANO DESIDRATADO			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 35,84	Valor Total: 5.376,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: NATURYS	Modelo:
Descrição: SALSINHA DESIDRATADA			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 35,33	Valor Total: 2.826,40
Item: 13	Unidade: FITA	Marca: MAGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 17,08	Valor Total: 1.024,80
Item: 14	Unidade: FITA	Marca: MAGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA - 1ª QUALIDADE FITA C/ 24.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 17,08	Valor Total: 1.024,80
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: COLORIFICO - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO. PACOTE DE 100 GRAMAS			
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 1,31	Valor Total: 1.703,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE - 1ª QUALIDADE CX DE 200G			
Quantidade: 760		Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 2.439,60
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: FUJINI	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - 1ª QUALIDADE PACOTE DE 200G.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 3,43	Valor Total: 2.058,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PO QUÍMICO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM DE 100G.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 247,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PO BIOLÓGICO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 125G.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 544,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: PREDILETA	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PO - 1ª QUALIDADE CX DE 30G.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 271,50



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 21	Unidade: UND	Marca: FUJINY	Modelo:
Descrição: MAIONESE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 200G.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 2.547,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA COMUM VEGETAL -			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,82		Valor Total: 18.492,00
Item: 23	Unidade: LATA	Marca: PREDILETO	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE -			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 2.936,00
Item: 24	Unidade: FRASCO	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: MOLHO DE SOJA - 1ª QUALIDADE FRASCO DE 500ML.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,14		Valor Total: 3.679,20
Item: 25	Unidade: CX	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM DE 395G.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 1.383,20
Item: 26	Unidade: GARRAFA	Marca: CONCORDIA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 6.610,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: VENESA	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 1,05		Valor Total: 609,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: POTIGUAR	Modelo:
Descrição: SAL GROSSO IODADO - 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 203,40
Item: 29	Unidade: UM	Marca: COQUEIRO	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTIVEL			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 4,26		Valor Total: 2.215,20
Item: 30	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: UVA PASSA PRETA SEM SEMENTE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,86		Valor Total: 2.503,20
Item: 31	Unidade: GARRAFA	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: VINAGRE - 1ª QUALIDADE, BRANCO, , EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 1.222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	138	21.089.095/0001-31	139.400,90	98.999,70		Sim
2 M F DE MELO	005	50.378.500/0001-30	109.033,80	108.000,00	9,09	Sim
3 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	114	44.279.668/0001-95	139.400,90	110.100,00	1,94	Sim
4 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	039	18.089.849/0001-49	139.400,90	119.900,00	8,90	Sim
5 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	086	03.604.544/0001-50	139.400,90	139.400,90	16,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	055	06.890.845/0001-86	139.400,90	94.737,60		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	014	12.622.231/0001-16	139.400,90	118.888,88	25,4928	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
BEBIDA LÁCTEA, ACHOCOLATADOS E OUTROS



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRÊS CORACOES	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM DE 400G.			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 2.571,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADOCIL	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 100 ML.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 1.339,20
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CHA DE BOLDO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 10 SACHES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,11		Valor Total: 466,50
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CHA DE CAMOMILA - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 10 SACHES			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 2,91		Valor Total: 1.687,80
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CHA DE CIDREIRA - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 10 SACHES			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 1.867,60
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CHA DE ERVA DOCE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 10 SACHES			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 1.600,80
Item: 7	Unidade: GARRAFA	Marca: BETÂNIA	Modelo:
Descrição: IOGURTE NATURAL -			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,91		Valor Total: 407,40
Item: 8	Unidade: LT	Marca: BETÂNIA	Modelo:
Descrição: LEITE LONGA VIDA (UHT) INTEGRAL			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 21.888,00
Item: 9	Unidade: SACHE	Marca: FORT LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 300G.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 2.858,40
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: FORT LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 400G.			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 9,39		Valor Total: 35.682,00
Item: 11	Unidade: LATA	Marca: NAM	Modelo:
Descrição: LEITE EM PO (FORMULA INFANTIL)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,89		Valor Total: 5.378,00
Item: 12	Unidade: LATA	Marca: NAM	Modelo:
Descrição: LEITE EM PO (SOY) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM 400G.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 22,74		Valor Total: 5.912,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE (SABOR COLA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,39		Valor Total: 369,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE (SABOR GUARANA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,11		Valor Total: 255,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE (SABOR LARANJA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,22		Valor Total: 261,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE (SABOR UVA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 262,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:
Descrição: SUCO EM PO (SABOR LARANJA) - 1ª QUALIDADE, SACHE 50G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 23,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 18	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:	
Descrição: SUCO EM PO (SABOR MARACUJA) - 1ª QUALIDADE SACHE 50G.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 23,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:	
Descrição: SUCO EM PO (SABOR MORANGO) - 1ª QUALIDADE, , SACHE 50G.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 23,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: REFRI	Modelo:	
Descrição: SUCO EM PO (SABOR UVA) - 1ª QUALIDADE SACHE 50G.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 23,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	141	21.089.095/0001-31	141.413,20	82.900,00		Sim
2 M F DE MELO	029	50.378.500/0001-30	86.725,30	85.000,00	2,53	Sim
3 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	131	44.279.668/0001-95	141.413,20	113.130,00	33,09	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	122	46.385.061/0001-15	141.413,20	141.408,99	25,00	Sim
5 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	045	18.089.849/0001-49	141.413,20	141.409,00	0,00	Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	024	18.027.677/0001-89	141.413,20	141.410,00	0,00	Sim
7 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	064	03.604.544/0001-50	141.413,20	141.413,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	008	06.890.845/0001-86	141.413,20	80.563,10		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	135	12.622.231/0001-16	141.413,20	141.413,20	75,5310	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
CEREAIS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 200G.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 4,51		Valor Total: 1.127,50
Item: 2	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 17.775,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: ARROZ - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS				
Quantidade: 3.800		Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 21.356,00
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: QUALKER	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 450G.				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 3.776,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: CAFÉ A VACUO - 1ª QUALIDADE PACOTE COM 250G.				
Quantidade: 4.180		Valor Unit.: 7,85		Valor Total: 32.813,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: NUTRIBOM	Modelo:	
Descrição: CEREAL INFANTIL PARA MINGAU				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 7,63		Valor Total: 3.662,40
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: NUTRIBOM	Modelo:	
Descrição: CEREAL INFANTIL PARA PACOTE COM 400G.				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 3.811,20



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA)				
Quantidade: 1.080		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 3.672,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: DOCE EM BARRA (SABOR LEITE) - 1ª QUALIDADE PACOTE COM 400G.				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 8,56		Valor Total: 2.225,60
Item: 10	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 6,32		Valor Total: 7.584,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA				
Quantidade: 2.200		Valor Unit.: 2,33		Valor Total: 5.126,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 380		Valor Unit.: 6,14		Valor Total: 2.333,20
Item: 13	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 380		Valor Unit.: 6,17		Valor Total: 2.344,60
Item: 14	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo:	
Descrição: FARINHA LACTEA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 400G.				
Quantidade: 380		Valor Unit.: 8,39		Valor Total: 3.188,20
Item: 15	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: FECULA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 580		Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 4.112,20
Item: 16	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: FEIJAO DE CORDA - 1ª QUALIDADE.				
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 9,22		Valor Total: 14.752,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo:	
Descrição: FEIJAO PRETO - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 9,03		Valor Total: 6.321,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ENG, SÃO JOSÉ	Modelo:	
Descrição: RAPADURA NATURAL - 1ª QUALIDADE, EM CUBOS 250G				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 5.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	045	21.089.095/0001-31	178.253,00	141.899,90		Sim
2 M F DE MELO	032	50.378.500/0001-30	146.418,50	145.000,00	2,18	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	137	46.385.061/0001-15	178.253,00	148.794,70	2,62	Sim
4 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	029	44.279.668/0001-95	178.253,00	160.200,00	7,67	Sim
5 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	123	18.089.849/0001-49	178.253,00	178.200,00	11,24	Sim
6 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E	065	50.222.195/0001-92	178.238,60	178.238,60	0,02	Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	005	18.027.677/0001-89	178.253,00	178.253,00	0,01	Sim
8 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	098	03.604.544/0001-50	178.253,00	178.253,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	046	06.890.845/0001-86	178.253,00	128.205,30		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	044	12.622.231/0001-16	178.253,00	151.888,88	18,4732	Sim



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
MASSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE (TIPO MAIZENA) - 1ª QUALIDADE, PACOTE COM 400G				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 4.528,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) - 1ª QUALIDADE PACOTE COM 400G				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 6.600,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE PACOTE COM 400G				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 5.460,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRAKER)				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 6.660,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO (TIPO POPULAR)				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 5,05		Valor Total: 6.060,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - 1ª QUALIDADE PACOTE COM 500G.				
Quantidade: 2.800		Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 10.640,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO - 1ª QUALIDADE, PACOTE COM 500G.				
Quantidade: 550		Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 2.282,50
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MASSA LAZANHA PRÉ COZIDA, - 1ª QUALIDADE, PACOTE COM 200G.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 6,95		Valor Total: 2.780,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: RENOPAM	Modelo:	
Descrição: PÃO DE FÔRMA 100 % INTEGRAL - 1ª QUALIDADE PACOTE COM 400 GS				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 3.525,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: PANIF IBICUITINGA	Modelo:	
Descrição: PÃO MASSA FINA (TIPO HAMBÚRGUER)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 3.050,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÊS - 1ª QUALIDADE, EM SACOS DE POLIETILENO				
Quantidade: 36.100		Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 24.548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	084	21.089.095/0001-31	109.346,00	76.133,50		Sim
2 M F DE MELO	131	50.378.500/0001-30	80.867,00	80.000,00	5,08	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	083	46.385.061/0001-15	109.346,00	81.410,00	1,76	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	032	18.027.677/0001-89	109.346,00	85.873,00	5,48	Sim
5 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	036	44.279.668/0001-95	109.346,00	92.944,10	8,23	Sim
6 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E	038	50.222.195/0001-92	109.346,00	109.346,00	17,65	Sim
7 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	108	03.604.544/0001-50	109.346,00	109.346,00	0,00	Sim
8 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	127	18.089.849/0001-49	109.346,00	109.346,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	136 06.890.845/0001-86	109.346,00	70.785,00		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	104 12.622.231/0001-16	109.346,00	91.888,88	29,8141	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:33
POLPAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR ABACAXI				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 2	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR ACEROLA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 3	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR CAJA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 4	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR CAJA UMBU				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 5.448,00
Item: 5	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR CAJU				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 6	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR GOIABA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 7	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR MANGA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 8	UND	DA BOA		
Descrição: POLPA DE FRUTA – SABOR MARACUJA				
Quantidade: 650		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 4.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	141 44.279.668/0001-95	47.935,50	33.998,00		Sim
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	111 18.027.677/0001-89	47.935,50	35.413,00	4,16	Sim
3 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	017 18.089.849/0001-49	47.935,50	38.500,00	8,72	Sim
4 ASSOCIACAO DE PRODUTORES DA	025 43.458.048/0001-50	45.100,00	39.000,00	1,30	Não
5 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E	090 50.222.195/0001-92	47.935,50	39.500,00	1,28	Sim
6 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	033 03.604.544/0001-50	47.935,50	40.900,00	3,54	Sim
7 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	047 21.089.095/0001-31	47.935,50	47.935,50	17,20	Sim
8 M F DE MELO	020 50.378.500/0001-30	57.427,00	57.427,00	19,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	106 46.385.061/0001-15	47.935,50	29.625,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	019 06.890.845/0001-86	47.935,50	33.900,00		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	052 12.622.231/0001-16	47.935,50	47.935,50	41,4027	Sim



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:19:34
ÁGUA MINERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMOAGUA	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL – 1ª QUALIDADE GARRAFÃO 20 LITROS.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,11	Valor Total: 20.440,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIMOAGUA	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL – 1ª QUALIDADE, SEM GAS, EMBALAGEM 1.5 LITROS.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 946,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIMOAGUA	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL0 – 1ª QUALIDADE, SEM GAS EMBALAGEM 500 ML.			
Quantidade: 2.184	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 2.511,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME	066	21.089.095/0001-31	39.348,56	23.898,00		Sim
2 M F DE MELO	103	50.378.500/0001-30	24.209,28	24.209,28	1,30	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	045	46.385.061/0001-15	39.348,56	39.347,99	62,53	Sim
4 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	18.089.849/0001-49	39.348,56	39.348,00	0,00	Sim
5 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	065	44.279.668/0001-95	39.348,56	39.348,56	0,00	Sim
6 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	053	03.604.544/0001-50	39.348,56	39.348,56	0,00	Sim
7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA	051	30.452.180/0001-03	4.805.016,00	4.805.016,00	12111,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO	094	06.890.845/0001-86	39.348,56	20.000,00		Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	055	12.622.231/0001-16	39.348,56	39.348,56	96,7428	Sim

AUTORIDADE: JERDSON CRISTIANO NERI BESSA